
Uchwała nr 1752/90/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek  
w Gołotczyźnie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 103 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.1)  
oraz art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1078) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa Dariuszowi Stasiełukowi – Dyrektorowi Zespołu Placówek  
w Gołotczyźnie do zawierania, aneksowania i rozwiązywania: 
1) umów dotyczących nieodpłatnego udostępnienia pielęgniarce środowiska nauczania  

i wychowania albo higienistce szkolnej gabinetu profilaktyki zdrowotnej w szkole, 
2) porozumień z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą dotyczących udzielania 

świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży 
finansowanych ze środków publicznych  

- oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z wymienionymi umowami  
i porozumieniami, zgodnie z ustawą z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej  
nad uczniami. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zespołu Placówek w Gołotczyźnie. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r., poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818,  
2197 i 2248. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek  w Gołotczyźnie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


